
Uchwała Nr I / 11 / 24 
RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 

w sprawie: stwierdzenia wyboru Starosty Obornickiego 
 
Na podstawie art. 12, art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie o powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie 
§ 107 ust. 1 Statutu Powiatu Obornickiego uchwalonego uchwałą nr 
XLIV/239/21 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. poz. 9609 oraz z 2022 r. poz. 318) w wyniku głosowania tajnego 
Rada Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Stwierdza się wybór Radnej Zofii Koteckiej na Starostę Obornickiego.  
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Powiatu Obornickiego 

(-) 
Aleksandra Kulupa 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 27 ust. 1 zd. 1 Rada powiatu wybiera zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, 
w tym starostę i wicestarostę, w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników 
wyborów przez właściwy organ wyborczy, z uwzględnieniem ust. 2 i 3, a w myśl art. 
27 ust. 2 Rada powiatu wybiera starostę bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Powiatu Obornickiego 

(-) 
Aleksandra Kulupa 

 
  


